宜蘭縣大福國小九十八學年度環保繪畫比賽實施辦法

1. 主旨：為培養學生養成良好生活習慣及自動自發做好環保分類工作，貫徹資源再生,永續發展策略，並配合節能減碳和廢電池回收之活動,鼓勵學生自由創作，共同觀摩，特辦此活動。

2. 參加對象：本校全體學生。。

3. 參加對象：本校全體學生每班二人(年級一班者每班三人)。

4. 競賽項目及內容：繪畫題目由學生自訂，紙張學校提供，

    創作材料不拘，由學生自備。

5. 收件時間：99年4月12日~16日由各班導師收齊，交給

    環保股。

6. 評比及獎勵辦法：

1. 低年段聘請中年段級任老師及張虹瑩老師擔任評審。

2. 中年段聘請高年段級任老師及莊秀珍老師擔任評審。

3. 高年段聘請低年段級任老師及林澤豐主任擔任評審。

4. 各年段錄取前三名，由校長公開頒發獎狀及榮譽卡以資

      鼓勵。

承辦人:             總務主任：             校長：